
 
 
  
 

  
  
  
  
  

7Κ/2020: Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων επιλαχόντων
ΔΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
7Κ/2020

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

29/07/2022 13:57

  

Αθήνα, 29 Ιουλίου 2022

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΕΚΔΟΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 7Κ/2020 – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Σήμερα εκδόθηκαν τα οριστικά αποτελέσματα της διαδικασίας πλήρωσης δύο (2)
θέσεων κλάδου ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (ΦΩΤΟΣΤΟΙΧΕΙΟΘΕΤΩΝ) στο Εθνικό
Τυπογραφείο (Προεδρία της Κυβέρνησης), από τον πίνακα επιλαχόντων της
Προκήρυξης 7Κ/2020 του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 38/23-9-2020 Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ),
σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου 25 του ν. 4765/2021 (ΦΕΚ
6/τ.Α΄/15.1.2021).

Ο πίνακας διοριστέων απεστάλη στο Εθνικό Τυπογραφείο για δημοσίευση και θα

                               1 / 2

/node/62727
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20201000038
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20201000038
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20201000038
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20201000038


 
αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» μετά την έκδοση του σχετικού ΦΕΚ.

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  7Κ_2020_ΔΕ_ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ_ΟΡΙΣΤΙΚΑ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/7%CE%9A_2020/%CE%9F%CF%81%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/7%CE%9A_2020_%CE%94%CE%95_%CE%95%CE%A0%CE%99%CE%9B%CE%91%CE%A7%CE%9F%CE%9D%CE%A4%CE%95%CE%A3_%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%91.zip
http://www.tcpdf.org

